dana 18.09.2019. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava za pomoć socijalno intervenirajućeg karaktera

za sufinansiranje troškova stambenog zbrinjavanja Delić Safeta iz Zavidovića

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se Općini Zavidovići sredstva u iznosu od 18.485,00 KM (slovima: osamnaesthiljada
četiristotineosamdesetpet konvertibilnih maraka), kao pomoć socijalno intervenirajućeg karaktera za
sufinansiranje troškova stambenog zbrinjavanja Delić Safeta.

Član 2.
(Analitička konta)

(1) Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz sredstava utvrđenih Budžetom Zeničko-dobojskog kantona